

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19441

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 23/01/2026

Señor(es): Julio Rubiño

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	40510	CUADERNO COLLEGE 80HJS 7MM MOTARRO	10		\$900		\$9.000
2	27184	FORRO COLLEGE MARZÚ NARANJO	2		\$190		\$380
3	27189	FORRO COLLEGE MARZÚ CELESTE	2		\$190		\$380
4	27186	FORRO COLLEGE MARZÚ AMARILLO	1		\$190		\$190
5	27183	FORRO COLLEGE MARZÚ VERDE	1		\$190		\$190
6	27181	FORRO COLLEGE MARZÚ ROJO	1		\$190		\$190
7	27188	FORRO COLLEGE MARZÚ BLANCO	1		\$190		\$190
8	27190	FORRO COLLEGE MARZÚ MORADO	1		\$190		\$190
9	41108	LUPA 60MM ARTE TOP	1		\$900		\$900
10	37852	SOBRE CARTULINA COLORES JM	1		\$1.200		\$1.200
11	40871	CROQUERA OFICIO ARTE TOP 21x33 100HJS	1		\$2.900		\$2.900
12	26548	HOJA OFICIO UNIDAD	100		\$50		\$5.000
13	26207	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA BLANCA	1		\$590		\$590
14	36567	METALOFONO MALETA AMARILLA 25 NOTAS CROMATICO	1		\$24.500		\$24.500
15	32810	FUNDA OFICIO 10UND ADIX	1		\$600		\$600
16	26199	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA AZUL	1		\$590		\$590
17	26198	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA ROJO	1		\$590		\$590
18	27191	FORRO COLLEGE MARZÚ CAFÉ	1		\$190		\$190
19	30402	CAJA 12 LAPIZ GRAFITO MOTARRO HB C/GOMA	1		\$1.950		\$1.950
20	21319	GOMA DE BORRAR MIGA 20 SOFT PROARTE	3		\$300		\$900
21	33904	PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES ARTE TOP	1		\$1.100		\$1.100
22	17700	PEGAMENTO EN BARRA PRITT 40 GR	4		\$2.790		\$11.160
23	27647	FAJO PAPEL LUSTRE 10x10 24HJS ARTCRAF	1		\$290		\$290
24	40877	BLOCK PAPEL LUSTRE 16x16 24HJS MOTARRO	1		\$690		\$690
25	13094	LAPIZ DE CERA 12 COLORES JUMBO FULTONS	1		\$1.150		\$1.150
26	21185	BLOCK DIBUJO LICEO ROSS	2		\$590		\$1.180
27	21188	BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 ROSS	1		\$950		\$950
28	19985	SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL	2		\$1.800		\$3.600
29	11198	PLIEGO PAPEL KRAFT 80x110cm.	2		\$250		\$500
30	37304	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 45X30 MR TAPE	1		\$450		\$450
31	19992	SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL	2		\$1.750		\$3.500

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19441

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 23/01/2026

Señor(es): Julio Rubiño

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	37154	SOBRE GOMA EVA LISA 10UNI ARTE TOP	1		\$1.350		\$1.350
33	23795	SOBRE GOMA EVA GLITTER 6UNI HAND	1		\$1.150		\$1.150
34	29370	CINTA MASKING 24mmx20mt LAVORO MORADA	1		\$1.050		\$1.050
35	34962	CINTA MASKING 24MMx20MT USATAPE	1		\$950		\$950
36	24604	BARRA SILICONA 7MM	5		\$190		\$950
37	18258	TOALLITAS HUMEDAS	2		\$1.990		\$3.980
38	30072	POUCHE TERMOLAMINADO UNIDAD	20		\$350		\$7.000
39	38813	SET 6 PINCELES REDONDOS ACRILICO MOTARRO	1		\$900		\$900
40	28340	PEGAMENTO TRANSPARENTE 147ML ARTEL	1		\$1.500		\$1.500
41	18503	SET OJOS LOCOS DIFERENTES TAMAÑOS 120UN ARTE	1		\$700		\$700
42	38444	POMPONES COLORES SURTIDOS ARTE TOP	1		\$690		\$690
43	41371	BOLSA GLOBO N 10 ROJO 25UN FUNNY	1		\$950		\$950
44	40678	BOMBILLA PAPEL BLANCAS 25 UNIDADES	1		\$600		\$600
45	12695	LÁPIZ BICOLOR ADIX HEXAGONAL	1		\$100		\$100
46	26780	TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARANJA	1		\$620		\$620
47	27884	LAPIZ 24 COLORES HEXAGONAL MOTARRO	1		\$2.100		\$2.100
48	35544	SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO LAVORO	1		\$500		\$500
49	41267	LAPIZ GRAFITO ARTE TOP GROOVE SLIM	1		\$150		\$150

OBSERVACIONES: Colegio Liahona
1° básico

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$84.395
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$16.035
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$100.430